DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 05 de Novembro de 2018

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1544Ano Xii

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

DECRETO Nº 2119 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2018.

“Aposenta por invalidez servidor (a) que menciona”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º - Fica aposentado (a) por invalidez, conforme Lei Orgânica
Municipal, Lei Complementar nº 08 de 09/12/2005, Lei Municipal
196/99, e Lei Federal 9.876, de 29/11/99, o (a) servidor (a)
MARCELO EDUARDO DA CUNHA, matrícula 3492, cargo de
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, lotado (a) na SECRETARIA
MUNICIPAL DE FAZENDA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação,
retroagindo seus efeitos em 31/10/2018.

Monte Carmelo, 01 de novembro de 2018.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal de Monte Carmelo

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO
DE INTENÇÃO A ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 09//2018. Objeto: Aquisição de 01

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

Veículo Tipo Ambulância de Simples Remoção, de acordo com as
características construtivas mínimas indicadas na Ata de Registro de
Preços e Edital do Pregão Presencial nº09/2018. O Secretário
Municipal da Fazenda, torna público, que tem a intenção de aderir
como entidade não participante (“carona”) à Ata de Registro de Preços
gerenciada pela Prefe i tura Munic ipa l  Maragogi ,  CNPJ:
12.248.522/0001-96, Pregão Presencial nº 09/2018 nos termos do
Decreto 7.892/2013, lei 8.666/93, e a Empresa Manupa Comércio de
Equipamentos e Ferramentas Ltda, CNPJ: 03.093.776/0001-9. Item 4
– Ambulância de Simples Remoção, Montana Chevrolet, quantidade
01 unidade, valor unitário: R$ 77.900,00. Monte Carmelo 01 de
novembro de 2018. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE
REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº
72/2018. O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas
atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 19 de
novembro de 2018, às 15:00 horas no setor de Licitações, da
Prefeitura Municipal de Monte Carmelo - MG, situado à Avenida
Olegário Maciel, n° 129, 2º Andar, Bairro Centro, perante Comissão
para tal designada, Pregão Presencial nº 72/2018, tipo Menor Preço
Global. Cujo Objeto: Refere-se à Contratação de Empresa para
Prestação de Serviços de Instalação de Sistema de Condicionamento
de AR, Ventilação e Exaustão Mecânica, com Fornecimento de
Material, para atender às necessidades do Hospital Municipal de
Monte Carmelo - MG. Para obterem maiores informações os
interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de 08:00 às
11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-5880 ou ainda pelo e-
mail . O edital encontra-se a licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
disposição dos interessados no site , ou www.montecarmelo.mg.gov.br
na sede da Prefeitura. Monte Carmelo, 31 de outubro de 2018. Iscleris
Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro.

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2